
Delizia des Meuyrattes CH
68AA533

Geburtsdatum / Date de naissance: 28.4.2020

Farbe / Robe: Dunkelbraun

bai foncé

Rasse / Race: CH

For Romance

2009 172OL

Davinia MK

2016 165CH

Fürst Romancier

2004OL

Gesina

2005OL

De Niro

1993HA

Lunette

2007HA

Fürst Heinrich

1998WF

Ronja

1993OL

Sir Donnerhall

2001OL

Gesine

2002OL

Donnerhall

1981OL

Alicante

1978HA

Light and Easy

2003HA

Callas

1995HA

Florestan I

RL

Romancier

WF

Sandro Hit

OL

Don Schufro

OL

Donnerwetter 18121

HA

Akzent II 47022

HA

Laurentio

HA

Caprimond 3040

TK

Abstammung / Ascendance:

Geschlecht / Sexe: F

Züchter / Naisseur:

Horisberger

Philippe et Esther

Rue de Rosère 2

BE

2733 Pontenet

D-334054009

D-331650604

D-331530505

65AA869

D-310590093

D-310013507

D-411680498

D-331015593

D-435126286

D-410655489

D-330082902

D-330038601 D-330471993

D-332243993

20519816910

D-310183478

90100006906

90100003787

D-310024903

D-316837995

D-312511399

90100006701

CH

Stockmass / Taille (cm): 165

Schweizer Warmblut

ID ZVCH-FECH

UELN: 756018001150867

Les Long Prés 2

Postfach / case postale

CH-1580 Avenches

Tel. 026 676 63 40

Fax 026 676 63 45

Herdebuch 026 676 63 35

Internet: www.swisshorse.ch

E-Mail: info@swisshorse.ch

Credit Suisse IBAN: CH59 0483 5065 8381 2100 0


